令和4年12月28日

広島県空手道連盟加盟地区連盟

会長・理事長・事務局長殿

関係各位

広島県空手道連盟選手選考委員会

委員長    森田　眞吾

令和４年度　第１７回全国中学生空手道選抜大会　選手選考結果について

　拝啓　時下　皆様にはますますご清祥のことと，お慶び申しあげます。
  さて，先日１２月２４日（土）東広島運動公園体育館において，厳正なる選考の結果，次の通り決定
いたしました。
　加盟団体，地区連盟等で該当選手に幾ばくか費用を補助していただけましたらありがたく存じます
。何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

１）第１６回全国中学生空手道選抜大会

① 日にち 令和４年３月２６日（日）～２８日（火）

② 会　場 京都府立体育館（京都市北区大将軍鷹司町 TEL. 075-462-9191）

もしくは，京都市体育館（京都市右京区西京極新明町1）

※日にち，会場とも令和４年１月中に確定予定

③ 広島県監督 矢野　彩湖

広島県コーチ 松野　一弘

広島県コーチ 芥川　佳子

④ 派遣審判員 芥川　隆行

２）選考結果（出場選手：順不同）

中学男子組手
１年 森下　遥太 福原　要汰 佐伯　眞冴 小西　凪

２年 矢野　大悟 山縣　諒也 福庭　拓海 猪木　貴翔

中学女子組手
１年 和田　倖珀 馬屋原　知佳 内山　莉那 松本　心

２年 新井　梓 谷　友里愛 大西　悠莉 岩下　林檎

中学男子形
１年 菖蒲　征磨 森下　遥太 川本　嵐 角江　陸空

２年 矢野　大悟 山本　悠雅 松本　宝磨 河本　勇佑

中学女子形
１年 尾川　悠 濱本　りおん 松本　心 河本　いぶき

２年 横山　珠夏 竹内　智佳 佐々木なずな 三塩　姫夢